
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 114 del 09/10/2003
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 26 settembre 2003, n. 1421
 Programma INTERREG III-A Italia-Albania 2000-2006. Delibera Giunta regionale n. 1728/2002:
Composizione del Comitato di Direzione. Integrazione.
 
Il Presidente della Giunta Regionale, on.le dr. Raffaele Fitto, sulla base dell'Istruttoria espletata
dall'Ufficio Cooperazione con i PVS e confermata dal Capo di Gabinetto, riferisce:
 
con deliberazione n. 1728 del 06/11/2002 la Giunta regionale deliberava, tra l'altro, di individuare la
composizione del Comitato di Direzione per il PIC Interreg III Italia / Albania 2000/2006 nei
rappresentanti dei seguenti soggetti:
PARTE ITALIANA
 
Amministrazione Centrale Regione Puglia Amministrazioni Locali
Ministero Affari Esteri Area Politiche Comunitarie Provincia di Bari
Ministero Infrastrutture Settore Programmazione Provincia di Brindisi
 Settore Ambiente Provincia Provincia di Lecce
 Autorità Ambientale
 
 
PARTE ALBANESE
 
Autorità Ambientale di Albania
Un rappresentante dell'Amministrazione Centrale
Un rappresentante delle Autorità periferiche
 
 
COMMISSIONE U.E.
 
Un Rappresentante della Direzione Politica Regionale (in qualità di Osservatore)
Si ritiene necessario integrare la composizione del Comitato di Direzione, con la presenza del Capo di
Gabinetto della Presidenza della Giunta Regionale
 
COPERTURA FINANZIARIA
 
Il presente provvedimento ha natura meramente organizzativa e pertanto non comporta alcun
mutamento quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i
cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione
 
Il presente provvedirnento rientra nella competenza della Giunta Regionale ai sensi della l.r 07/97 art. 4)

1



comma 4) lett. k).
Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto finale.
 
 
LA GIUNTA
 
 udita la relazione del Presidente;
 
 Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal funzionario istruttore e dal dirigente
dell'Ufficio Cooperazione con i Paesi in Via di Sviluppo e del Capo di Gabinetto;
 
 A voti unanimi espressi nei modi di legge;
 
DELIBERA
 
 Di integrare la composizione del Comitato di Direzione, con la presenza del Capo di Gabinetto del
Presidente della Giunta Regionale
 Di dare atto che per effetto di tale integrazione, il Comitato di Direzione del PIC Interreg III - A
2000/2006 Italia /Albania, risulta così composto:
 
 
PARTE ITALIANA
 
Amministrazione Centrale Regione Puglia Amministrazioni Locali
Ministero Affari Esteri Area Politiche Comunitarie Provincia di Bari
Ministero Infrastrutture Settore Programmazione Provincia di Brindisi
 Settore Ambiente Provincia di Lecce
 Autorità Ambientale
 Capo di Gabinetto
 
 
PARTE ALBANESE
 
Autorità Ambientale di Albania
Un rappresentante dell'Amministrazione Centrale
Un rappresentante delle Autorità periferiche
 
 
COMMISSIONE U.E.
 
Un Rappresentante della Direzione Politica Regionale (in qualità di Osservatore)
 Di pubblicare il presente provvedimento sul BURP ai sensi dell'art. 42 co 71 r 28/2001
 
Il Presidente della Giunta
On.le dr. Raffaele Fitto
 
_________________________
 

2



 

3


